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N€ baze te kushteve dhe kritereve t€ p€rcaktuara me

kandidat6t e posht6sh6nuar kan6 plot6suar kushtet p6r ti
Udh6zim, Komisioni vlerEsoi se

ftuar n€ intervist6 me goj6:

30.12.2016

NJOFTIM

Komisioni Perzgjedh€s p6r zhvillimin e procedurave p6r themelimin e marredh€nies s6 pun6s' i

em€ruar nga Kryetari i Komunes p6r pozit€n: M€simdh6n6s/e p€r giuh€ shqipe - shFN'IU -

Z€vend€sim, gjat€ procedures s€ vler€simit t€ aplikacioneve nEbaz) t€ kritereve t€ percaktr-rara

me Udh.zimin Administrativ nr. 0612015, p€r normativin mbi kuadrin profesional te arsimit t€

pergjithsh€m, i cili ka p€rcaktuar drejtimet dhe kriteret q6 duhet te plotesohen pdr kete pozitti'

si:

po ashtu, sipas nenit 11 paragrafi l, te ketij udh€zimi "N€ institucionet e arsimit te mesem tE

ulte (6-9) dhe arsimit t6 mes€m te larte 1to-tz;, kandidatet duhet t€ ken6 s€ paku 300 ETCS'

pdrkat€sisht 5 vite", ne mungese td tyre vij€ kandidat€t me studime kat€r vjegare' pdrkatesisht

240 ETCS.

Nr.
rendor

Emri i kandidatit Mbajtjes e intervist6s

Data Ora Vendi i intervistiitlii
ShFMU "Dardania"

Shpeitim HYseni 05.01.20 6
ShFMU "Dardania"

) Shvhrete Nura 05.0 .20 6 8:40
8:50 ShFMU "Dardania"

3 Xhevahire Millaku 05.0 2t) 6
ShFMU "Dardania"

4 Lendita Sad ku-Cakolli 05.0 20 6
ShFMU "Dardania"

f, Miftar Sahit 05.0 20 6
ShFMU "Dardan a

6 Xhavit Nura 05.0 .20 6 9:2U

9:30 ShFMU "Dardan a
7 Adelina Berisha

9:40 ShFMU "Dardania"
8 Raimonda Berisha 05.0 :2U 6



Renditja €sht€ bdrd n€ mdnyre td rastdsishme, qd do t€ thote se renditja nuk €sht€ b€re n€ bazE tEpikezimit, por n€ liste jane ata te cil€t kan€ plotesuar kushtet ligjore te p€rcaktuara.

Ndersa nuk pdrfshihet n€ list€n e ngushte p€r tu ftuar ne interviste me goje, pasi qe nuk i kancplot€suar kriteret e lartcekura, kandidatdt:

Nr.rendor Emri i kandidatit Nr.rendor Emri i kandidatit Nr.rendor Emri i kandidatir
I Lindita Slapa 67 Eranda Dervishai 133 Mirlinda Dautasa
2 Rozeta Nika 68 Lumniie Morina 1aAt)+ Vjendite Muslua

Rozeta Nika 69 Lirie Beoiri r35 Shqipe Maxhuni4 Kaltrind Zogai 70 Elida Asllanai t36 Mehmet Veliu5 Arbnore Hyseni 7l Ariieta Berisha 137 Benjamin Krasniqi6 Lavdije BuEa 72 Makfi rete Podvorica- A rrdi i 138 Bajram Zeqiri7 LuljeIE Zene 73 Blerta PIlana t39 Pajtesa Gashi
8 Tefik Osmani 74 Lumniie Gashi 140 Ganimete Kllokooi9 Fitore Sekiraqa 75 Ariana Blakai t4l
l0 Visare Halimi 76 Teuta Janrrzai 142lt Ardiand Krasniqi 77 Granita Kozhani t43 Malsore Berisha
2 Albulena Cakiqi 78 Lulmira Aieti 144 Hatixhe Kyqykua
J Xhevat Prebreza 79 Fakete Berisha 1A<taJ irir'lnn" 1l;',.^.,,.:
4 Jehone Gashi 80 Hairie Reoani 146 Filize Berisha
5 Doruntina Shala 81 Mirand€ Zeneli 147 Mimoza Xer.ra
6 Vf ora Smajli I 82 Xhevrie Beitullahu 148 I Bahrije Ahrneri
7 Ramize Alshioi 83 Besarta Haskai t49 Arbenore Morina
8 Flora Haxhidauti 84 Genita Dervisholli r50 Bler-ta Beka
9 Drilon Hyseni 85 Naxhie Sekiracn-Geqhi l5l Nderime Hyesni20 Haxhere Dragusha 86 Fatime Hetemi t52 Valon Krasniqi

21 Ermira Syla 87 Qendresa Bosuievci r53 Saranda Hasani22 Besa Maxhuni 88 Bedriie Aieti-Pireva t54 EIvira Osmani23 | Gyltene Ademi-Rushiti 89 aatuiie Syle.imani l5s Have Matai1A Arbnore Jahai 90 Lendita Bucai-l.la I loshi 156 Flora Rukofci
25 !!qip Magastena 91 Dafina Gashi 157 Nixhare Demaku26 Mirsade Aliia 92 Ariana Bvfvoi-F'nzl r58 Ardian Berisha27 Afta Maloku 93 L,mine Beqiri tsg Artq f)rrrmi"hi

28 Valbona Mehmeti 94 Zarife Avdvli r60
Edona Kabashi-
Murluri29 95

30
fi.aolnane Avdyli t6l Laura Nela

Atoutene lsmalll Musa 96 Lirdona Ceta 162 Aferdita Llutnnica3l Albulena Curri 97 Mervete Musliia 163 Jeton Sopa

Midie Tha,:i-t atill
)z Violeta peci 98 Jlpry Zeqiri-Dragusha 164aa
JJ Vlora Nasufi Berisha 99 Eglantina Popaj r65 OFr-rdrccq l\,4ilto[ "
34 Elez Morina 100 Arieta Cakolli 166 Albana Kasumi
J) Fitnete Xhemshiti 101 Shqipe Gashi 167 Enver Morina
36 Sadete Bekolli 102 Jehona Mustafa r68 Arjeta Fetahu



37 | Besarta Hyseni r03 sa Zarioi-Gash 169 I Sofiie Isrnaili38 | Vjollca Gashi 104 Dafina Kahashi t70 Drita Thagi39 I Ardian€ Bllaca r05 Elmira Shalak 71 Adelina Januz,ai40

41

42

Blerina Vesel i-Tahirukai 106 Sariana Dedrrshi t2 Naile EjupiSarandd Krasniqi 107 lhengyle Krasniqi t) Fatlinda MehmeriArlinda Zenelai r08 Marigona Qenaj /+43 I Mirlinda Sadikrr
Monika Pnlrrch

r09 I4!on Alshiqi 75aa I Ajnur eaka
Ter rfr K

ll0 Liriie osmani 176 -Afta Mazrekaj45

46

Hane Jahai I ll Dafina C)smnn t77 Qendresa ShalaFitore.jetullahu t12 Nebahate Osman lnshe 178 Valbona Dibrani47 | Arglentina Canolli 113 Albulena Berisha Hoyhq 179 Muhamet Morina48 | Fillorere Berisha 114 Sadbere Ollrrri r80 Fitore Graiqevci

49 Shpresa Hairizi-Krasnioi ll5 Besafta Osmani r8l
Filloreta Morina-
Bytyqi

50 Besime Brestovci 116 ZanE Basha 182 BIerta Isrnaili5l I Gresa Blakaj 117 Hairie Berisha r83 Shkurta Demaku

52 Lumnije Aliu il8 Merita Avdiia t84
Ardiana Hoxha
Haliti

53 LinditaAliu-Raqi i ffq Nezafete Rexheni r85 Elvira Feiza<A Laura kelmendi-Neziri t20 Seuda Hvseni 186 Burajr Verbovci55 Kosovare Fetahu-neziri t2l Vildane Latifi 187 Valentina Pira56 Albulena Canolli t22 Ilaz Haidini 188 Feride Boshniaku

57 Mirjeta Beqa-Begunca 123 Medina Mehmeti I89
Albulena Brugi
Nimani

58 Blerta Rexha 124 Rina Rasimi 190 Frnine Seidiu59 Edona Kastrati 12s Lulieta Gashi 191 Aferdita Leci-Bala60 Kosovare Kelmendi 126 Kemzi ie .f ashari-Ham it 192 Albana Ahmeti61 Arjeta Segaqa 127 Donarta Svla t93 Egzona Shala62

63

Tlad ije Panti na-Morina 128 .!!q!p.e Cerdovci
Zeqiie Morina 129 Leonora Gjinovci

64 !!\qtd'je Berisha 130 Kumriie Mehmeti
65 Dorentina Selmani l3l Ardiana Rexheni Hasan
66 Valmire Suleimani 132 ledqle Grajqevci

ari i komisionit


